

Minnesanteckningar från samrådsmöte

Upprättad av: [REDACTED]
 Uppdragsnummer: 30010811_010
 Uppdrag: Stornorrfors-Villanäs
 Kund: Umeå Energi
 Uppdragsledare: [REDACTED]

Plats:	Folkets hus, lokal Loke		
Datum:	2022-01-18	Tid: 16:00	20:00
Närvarande:	[REDACTED]	Umeå Energi	
	[REDACTED]	Umeå Energi	
	[REDACTED]	Sweco	
	[REDACTED]	Sweco	

Samrådsmöte, öppet hus, gällande planerade 145 kV ledningar mellan Stornorrfors-Klockarbäcken-Dåva

Mötet var uppdelat i två tillfällen 16:00-18:00 och 18:00-20:00. Deltagarna hade anmält sig innan till vilket tillfälle de skulle närvara på. Lokalen delades in i efter olika ämnen där deltagarna kunde titta på kartor med alternativa stråk, intressen och rennäringsintressen som satt uppsatta på montrar. Det fanns även planscher med bild och text till tekniskt utförande samt om avtal och ersättning. I mitten av lokalen fanns kartor med utritade fastighetsgränser där deltagarna kunde diskutera och rita på kartorna.

På mötet fanns kaffe och kaka samt utskrivna samrådsunderlag och synpunktblanketter.

Deltagarna checkades av och fick skriva på en närvarolista när de anlände till mötet. Det fanns munskydd och handdesinfektion att tillgå.

Inkomna synpunkter och information:

Representant från Dåva information om Dåvas gamla deponier söder om försvarsmaktens skjutfält. Dessa var aktiva på 70 talet men är avslutade nu. Dessa deponier bör undvikas för att inte riskera att metangas etc. ska läcka ut. Dåva ska återkomma med information och kartor så att Umeå Energi får detta skriftligt. Matilda kommer titta på teknisk utformning förbi deponierna.

En markägare med hus i närheten till befintliga ledningar föreslog en ny sträckning, enligt det lila sträcket i Figur 1. Sträckningen innebär att ledningarna inte klyver deras fastighet mer än idag eller gör deras verkstad obrukbar (den skulle hamna mitt under ledningen eller mitt emellan de befintliga och de nya ledningarna). [REDACTED] kommer utreda det nya föreslagna alternativet.

Sweco

Miljökonsult

[REDACTED]@sweco.se

Mobil [REDACTED]

SE 901 03 Umeå

Sweden

Telefon +46 (0) 8 695 60 00

www.sweco.se

Sweco Sverige AB

RegNo: 556767-9849

Styrelsens säte: Stockholm



Figur 1. Förslag på ny sträckning.

En grupp markägare hade tydliga synpunkter om området kring Dåva, se Figur 2, höger om lila sträckning.

Här ville man se helheten. Umeå kommun har inte informerat om deras planer om Dåva-området i stort.

De krävde att samrådet inte tar slut utan att samrådet tiden förlängs och att vi tillsammans med Umeå kommun har ett samråd som innefattar Umeå kommuns planer. Därefter anser de att platsen för stationen bestäms och ledningarna. De vill därefter kunna lämna sina samrådssynpunkter.

██████████ kommer att kontakta Umeå kommun.



Figur 2. Öster om Ersboda har Umeå kommun planer på att utöka Dåvas verksamhetsområde. Markägarna hade inte blivit informerad om kommunens planer.

Det var flera på mötet som önskade att få ta del av fastighetskartor. Klara uppmanade dem att mejla henne om detta så skickar hon det till dem.

Ägare av [REDACTED] konstaterade att hela hennes fastighet (skog) försvinner om ledningarnas planeras enligt stråk B. Hon har en smal fastighet intill järnvägen. [REDACTED] berättade att hon fortfarande kommer vara markägare av fastigheten men att hon kan fundera på om hon ska sälja fastigheten till Umeå Energi. Ägaren konstaterar att hon kanske kan ha hallonbuskar eller små granar kvar på fastigheten så att den ändå kan nyttjas av barnbarn etc.